
Zarządzenie  Nr 339/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia  12 sierpnia 2008 r.

w sprawie przekazania Wydziałowi Rozbudowy Miasta i Inwestycji nieruchomości 
położonej w Kaliszu . 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 25 ust.2 pkt 13 lit. g 

         Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do 
zarządzenia  Nr  468/2003  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  7  listopada  2007  r.  w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego ( z późń. zm. )

         zarządza się co następuje: 
       

§ 1

Postanawia  się,  że  Wydział  Gospodarowania  Mieniem  przekaże  Wydziałowi 
Rozbudowy  Miasta  i  Inwestycji  nieruchomość  zabudowaną,  płożoną  w  Kaliszu, 
oznaczoną 
w ewidencji gruntów miasta Kalisza w obrębie 098 Zagorzynek, jako działka Nr 20/26 
o pow. 0.3648 ha, zapisaną w księdze wieczystej KW Nr 67877, będącą przedmiotem 
dzierżawy Miasta Kalisza, w celu realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„ adaptacja budynku administracyjno – biurowego na budynek socjalny”.

§ 2

Przekazanie nieruchomości nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania 
Mieniem oraz  Naczelnikowi Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr ..............Prezydenta Miasta Kalisza z dnia ........................
w  sprawie  przekazania  Wydziałowi  Rozbudowy  Miasta  i  Inwestycji  nieruchomości 
położonej w Kaliszu. 

Na podstawie umowy  Nr 37N7d-214/2008 z dnia 30 kwietnia 2008 r. Miasto Kalisz 
otrzymało  w  dzierżawę  nieruchomość  zabudowaną,  położoną  w  Kaliszu,  oznaczoną  jako 
działka Nr 20/26 o pow. 0.3648 ha ( obręb 098 Zagorzynek ). W celu zaspokojenia potrzeb 
mieszkaniowych  mieszkańców  Kalisza,  znajdujący  się  na  nieruchomości  budynek 
zaadoptowany zostanie na budynek socjalny.
Powyższej adaptacji budynku dokona Wydział Rozbudowy Miasta i Inwestycji.
W celu przeprowadzenia inwestycji niezbędnym jest oddanie do dyspozycji przedmiotowej 
nieruchomości Wydziałowi Rozbudowy Miasta i Inwestycji. 




	Prezydenta Miasta Kalisza
	Uzasadnienie 


